
Қабылданған шешіммен келіспеген жағдайда, Сіз оған Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процестік кодекстің 91-
бабына сәйкес шағымдануға құқылысыз.
В случае несогласия с принятым решением, Вы вправе обжаловать его в соответствии со статьей 91 Административного 
процедурно-процессуального кодекса Республики Казахстан.
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На №ЗТ-2024-05987487 от 15 ноября 2024 года

№ 87 15.11.2024 «ҒӨК Экоресурс» ЖШС Сіздің хатыңызға сәйкес кәсіпорын орман 
орналастырудың жоспарлы-картографиялық материалдары бойынша ұсынылған «ҒӨК 
Экоресурс» ЖШС учаскесі Абай облысында орналасқан, мемлекеттік орман қоры мен заңды 
тұлға мәртебесі бар ерекше қорғалатын табиғи аумақтар жерінен тыс жерде орналасқандығын 
мәлімдейді. Учаске шекараларын құру кезінде бұрыштық нүктелердің координаттары градус 
минут секунд координаттар жүйесінен WGS 84 ондық координаттар жүйесіне қайта есептелді. 
Қоса беріліп отырған картограммаға сәйкес «ҒӨК Экоресурс» ЖШС учаскесінің орналасқан жерін 
жақын жердегі орналасқан орман иеленушісімен шекаралардың өзгеруі тұрғысынан келісу қажет 
Қаумалдарға, қорық аймақтарына, табиғат ескерткіштері мен қорғау аймақтарына қатысты «ҒӨК 
Экоресурс» ЖШС учаскесінің орналасуы туралы ақпарат беру осы ЕҚТА мен қорғау 
аймақтарының шекаралары туралы өзекті ақпараттың жоқтығына байланысты беру мүмкін емес. 
Қосымша: «ҒӨК Экоресурс» ЖШС учаскесінің орналасу картограммасы Өтінішке жауап 
"Қазақстан Республикасындағы тіл туралы"1997 жылғы 11 шілдедегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 11-бабына сәйкес өтініш тілінде дайындалды. Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 
29 маусымдағы №350 VI Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің 91-бабының 1-тармағына сәйкес, 
ұсынылған жауаппен келіспеген жағдайда, сіз оған белгіленген тәртіппен шағымдануға 
құқылысыз. Директор С. Баймуханбетов Орын.: Кайпжан М.Б. Тел.: 8-727-397-43-34
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Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 
қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной 
цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.


